[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от  04.02.2020                 №3-р
       О внесении изменения в Перечень муниципальных услуг  (функций), предоставляемых Администрацией Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.04.2014 №22-р (в редакции от 13.02.2017 №2-р, от 27.10.2017 №22-р, от 24.05.2019 №17-р)

1. Внести в Перечень муниципальных услуг  (функций), предоставляемых Администрацией Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от  21.04.2014  №22-Р (в редакции от 13.02.2017 №2-Р, от 27.10.2017 №22-Р, от 24.05.2019 №17-р) изменение, дополнив раздел «Муниципальные услуги» позицией 19.4 следующего содержания:

	19.4
	Предоставление письменных разъяснений  по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах на территории Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	Налоговый кодекс Российской Федерации

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования
Борковского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                             С.В. Дмитриев